ИВАНОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ     ЮЖСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2013   № 771-п
г. Южа

О внесении изменения  в постановление администрации Южского
муниципального района от 02.09.2013 г.  № 719-п  «О переходе к

формированию бюджета Южского муниципального района на основе
муниципальных программ Южского муниципального района»

  В  соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Южского  муниципального  района,  администрация
Южского муниципального района постановляет:
   1. Внести в постановление администрации Южского муниципального района
от 02.09.2013 г.   № 719-п  «О переходе к формированию бюджета Южского
муниципального  района  на  основе  муниципальных  программ  Южского
муниципального района» следующее изменение:
  Пункт 2  изложить в следующей редакции:
       «2. Отменить постановление администрации Южского муниципального
района от 10.04.2013 г.  № 283 «О порядке разработки, утверждения, реализации
долгосрочных целевых программ  Южского муниципального района».
   2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                               С.Ю. Кропотов